
Titel Vorname Nachname Strasse HNR PLZ TA Ort TA Email TA Telefon
Ing. 
Mag. Hans Abel-Reichwald Günserstraße 16 2860 Kirchschlag hans@abel-reichwald.at 02646/25943

Dipl.Tzt. Martin Codalonga Unterdrumstraße 12 8232 Grafendorf info@tierarztpraxis-grafendorf.at

Dr. György Emmer Stremtalstraße 19 7540 Güssing emmergyuri@gmail.com

Mag. Ferdinand Entenfellner Bonnleiten 8 3073 Stössing office@entenfellner.net 02744-5654

Mag. Claudia Fartek-Groß Fürstenfelderstraße 4 8350 Fehring fartek.cl@aon.at 03155/3156

Dipl.Tzt. Johann Faustmann Mühlweg 1 8234 Rohrbach an der Lafnitz johann.faustmann@aon.at

Dipl. Tzt. Klaus Fischl Römerstraße 6 7563 Königsdorf office@tierarzt-fischl.at 03325/2295

Dr. Franz Foltin
Deutsch-Haslauer-
Straße 12 2472 Prellenkirchen drfoltin@A1.net 02145-2780

Dipl. Tzt. Heidemarie Freitag Bahnhofstraße 178 8232 Grafendorf vet.remes@aon.at 03338/32400

Dr. Ursula Friedmann Jöss-Gewerbegebiet 102 8403 Lang ursula.friedmann@dr-vet.at 031827224

Dr. Sabine Friedrich Sportplatz 20 7023 Stöttera sabine.friedrich@speed.at 02626/5164
Dipl.Tzt. 
Mag. Martin Gruber Semriacherstraße 6 8102 Semriach praxis@tierarzt-gruber.at 03127/88220

Dr. Josef Hanl Vorau 407 8250 Vorau office@tierarzt-hanl.at 03337/2880

Dr. Heinz Heistinger Babenbergerstraße 22 3180 Lilienfeld heinz.heistinger@tierarztpraxis-lilienfeld.at 0664/9292197

Dr. Josef Hermann Trautmannsdorf 30 8344 Bad Gleichenberg tierarzthermann@aon.at 03159/2461

Dr. Norbert Hießberger Preradovicstraße 7 3107 St. Pölten vetpraxis3107@gmail.com  0664/2405983

Dr. Oliver Hochwartner Schwarzenhaidestraße 41 1230 Wien oliver.hochwartner@chello.at 0699 12193318

Mag. Andrea Hofmann Hauptstraße 41 7161 St. Andrä/Zicksee mag.andreahofmann@aon.at 0664/18 31 096

Dr. Tivadar-Márton Hubbes Mitterfeldstraße 39 7431 Bad Tatzmannsdorf ari.hubbes@hotmail.com 03353/8802

Mag. Zoltan Hubbes Kirchenplatz 2 8243 Pinggau z.hubbes@drei.at 03339/22443

Dr. Hans Karlo Rebschulgasse 5 7143 Apetlon office@tierarzt-karlo.at 02175/26590

Mag. Andreas Kienegger Unterdrumstraße 12 8232 Grafendorf info@tierarztpraxis-grafendorf.at 0664/2001237

Dipl.Tzt. Dieter Kössler Wr. Neustädterstraße 28a 2811 Wiesmath dieter.koessler@aon.at 06801432899

Mag. Max Mägdefrau Mühlweg 9 7025 Pöttelsdorf info@maegdefrau.at 06765447206

Dr. Werner Maresch
Untere 
Wallnerhofstraße 18 2860 Kirchschlag tierarztdrmaresch@aon.at 02646-3362

Dr. Bettina May Markt 10 2453 Sommerein tierarzt.may@gmx.at 02168-68104



Dr. Peter Mitsch Hauffgasse 24 1110 Wien praxis@mitsch.co.at 01/7496601

Dr. Michael Nathaniel Fischamender Straße 33 2432 Schwadorf ordination@tierarztschwadorf.at 0676-5403311

Dipl.Tzt. Thomas Neudecker Röntgengasse 26 7400 Oberwart office@kleintierordination-oberwart.at 06641325710

MMag. Angelika Nistl-Janssen Weissenbachweg 1 8451 Heimschuh post@fischambulanz.com 0664/1814776

Dr. Walter Peinhopf-Petz Jöss-Gewerbegebiet 102 8403 Lang apotheke@dr-vet.at 03182 7224

Dr. Franz Pfneisl Hauptstraße 36 2813 Lichtenegg franz@tierarzt-pfneisl.at 02643-20000

Dr. Franz Pürrer Landseer Straße 20 7342 Kaisersdorf info@drpuerrer.at 02617-2344

Mag. Bernhard Reinelt Gewerbestraße 7 2443 Leithaprodersdorf praxis@viechdoktorei.at  02255-7640

Dipl.Tzt. Alois Riedler Nummer 120 8341 Paldau office@tierarzt-riedler.at 03150/2805

Dr. Bernhard Samm Hauptstraße 105 2821 Lanzenkirchen drsamm@aon.at 02627 45714

Dr. Mario Schalk Karwaldweg 2 8423 Wagendorf mario.schalk@styriavet.at 03453/4190

Dipl.Tzt. Ruth Schintag Gewerbestraße 6 7543 Kukmirn ruthschintag@hotmail.com 03328/32758

Mag. Peter Steiner Buchenstraße 1 8243 Pinggau

Dr. Alois Temmel Gleinstätten 333/2 8443 Gleinstätten alois.temmel@austrovet.at 0664/4517793

Dipl.Tzt. Martin Thurner Unterdrumstraße 12 8232 Grafendorf info@tierarztpraxis-grafendorf.at 0064 2001237

Dipl.Tzt. Roman Tiefenbacher Fehringerstraße 12 8280 Fürstenfeld tieraerzte.fuerstenfeld@gmx.at 0664/1040920

Dr. Johannes Veit Gleinstätten 333/2 8443 Gleinstätten hannesveit@yahoo.de 0664/9143910

Dr. Gunther Vogl Mühlgasse 4 9344 Weitensfeld GV2@gmx.at 0650/8112084

Dipl.Tzt. Oliver Wess Hauptstraße 19 2640 Gloggnitz office@tierarztpraxis-wess.at 0699/11559661

Dipl.Tzt. Peter Winkler Hopfau-West 99 8274 Buch dipl.tzt.peter.winkler@gmail.com 0660 543 25 32


